The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Prosperitas I  
cum fonte primo

Manifestum perdicionis iudicium est  
quando affectatis iniquitatibus  
subsequens fauet effectus et nulla  
contrarietas impedit quod mens peruersa  
concepit.

Gregorius in moralibus libro XXVI.

Manifestae ergo perditionis indicium est,  
quando affectatis iniquitatibus  
subsequens fauet effectus, et nulla  
contrarietas impedit quod mens peruersa  
concepit.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 26,  
18 (CCSL 143B, M. Adriaen ed.,  
p.1291, ll.63-66).